М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

    « 0 6 »  а п р е л я    2 0 0 9 г .                                                               №   8 1 - Н Г

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29 мая
2008  г.  №  408  «О  Министерстве  спорта,  туризма  и  молодежной  политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Приморский край

БАЯНДИНУ Николаю Викторовичу – главному инженеру ООО «Би-эс-
Би Медиа», город Владивосток (парусный спорт)

БРЫНДИНУ  Артему  Александровичу  –  офицеру  подразделения
Тихоокеанского Флота воинской части 20937, город Владивосток (армейский
рукопашный бой)

БУНТУШУ Андрею Валерьевичу – заместителю генерального директора
ООО РА «ДВ Регион», город Владивосток (парусный спорт)

ДЖАФАРОВУ  Раджабу  Нурмамедович  –  студенту  Уссурийского
государственного  педагогического  института,  с.  Новониикольск  (греко-
римская борьба)

ИОВЕНКО Евгению Александровичу – старшему оперуполномоченному
по  особо  важным  делам  Федеральной  службы  контроля  за  оборотом
наркотиков Российской Федерации по Приморскому краю, город Владивосток
(парусный спорт)

КРОПОТОВУ  Владимиру  Александровичу  –  директору  ООО  «Фарм-
Эксппресс», город Владивосток (парусный спорт)

КРЫЛОВОЙ  Диане  Сергеевне  –  директору  яхт-клубу  ВМИИ,  город
Владивосток (парусный спорт)

КУТОВОЙ  Екатерине  Сергеевне  -   менеджеру  ООО «РУДЭК»,  город
Владивосток (парусный спорт)

МЕДВЕДЕВУ  Игорю  Владимировичу  –  начальнику  отдела
Федерального государственного учреждения  «Администрация морского порта
Владивосток», город Владивосток (парусный спорт)

ОСМАНОВУ  Хизри  Адамовичу  –  спортсмену  Всероссийского
физкультурно-спортивного общества «Динамо», город Находка (рукопашный
бой)

ПАРУКОВУ  Леониду  Георгиевичу  –  заместителю   директора  по
управлению  активов  адвокатского  бюро  «36  часов»,  город  Владивосток
(парусный спорт)

ПИРОЖКОВУ  Константину  Борисовичу  –  тренеру-преподавателю
краевой  комплексной  детско-юношеской  спортивной  школы,  город
Владивосток (парусный спорт)

СОБОЛЕВУ  Дмитрию  Сергеевичу  –  студенту  Дальневосточного
государственного университет, г. Владивосток (морское многоборье)

ТРОФИМЕНКО Александру  Сергеевичу  –  менеджеру  ООО «Торитон-
Восток», город Находка (парусный спорт)

ЦОЮ Андрею Валериевичу – спортсмену-инструктору государственного
специализированного  учреждения  дополнительного  образования  детей
«Краевая  комплексная  детско-юношеская  спортивная  школа»,  город
Владивосток   (греко-римская борьба)

ЧЕКАЛОВУ  Александру  Валерьевичу  –  спортсмену  Приморской
краевой  общественной  организации   федерации  парусного  спорта,  пос.
Славянка (парусный спорт)

Министр                                                                                                       В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»